
Архивски/ИД 

бр.
Име I prezime Град

80475 Филип Стоименовски Крива Паланка

81038 Стефан Калешов Велес

81087 Петар  Јолески Охрид

81183 Бојан Гоцевски Делчево

81188 Марио Анастасов Валандово

81193 Зоран  Петровски Валандово

81197 Адријан Костадинов Валандово

81199 Иван Тасев Валандово

81202 Марио Дескоски Валандово

81207 Живко Василев Валандово

81209 Васил  Бачев Валандово

81275 Антонио Милески Охрид

81324 Раде  Котески Гевгелија

81361 Мартина Костова Валандово

81369 Маја Наловска Демир Хисар

81313 Павле Тенекеџиев Валандово

81419 Дени Митевски Куманово

81430 Љубиша Мицевски Куманово

81436 Милош  Стојадиновски Куманово

81437 Марио Стефановски Куманово

81438 Матеј Димковски Куманово

81443 Лука Вељковски Куманово

81444 Давид Величковски Куманово

81451 Марија Магдалена Ристиќ Куманово

81461 Симона Додевска Kumanovë

81465 Кристијан Додевски Куманово

81489 Димитар Лазаров Vinicë

81484 Мартина Стрика Куманово

81648 Стив Тасевски Куманово

82044 Анастас Георгиевски Охрид

82117 Христијан Стефаноски Македонски Брод

82121 Јован Ристески Демир Хисар

82415 Матеј Алексов Vinicë

82418 Ивана Ѓоршаноска Македонски Брод

82431 Филип  Глигоров Велес

82455 Владимир Шиљковски Куманово

82457 Мартин Ѓоргиоски Охрид

82489 Павел  Колев Богданци

82501 Миле Стоичовски Делчево

82445 Александар Ангелов Vinicë

82786 Филип Ѓеоргиевски

Makedonska 

Kamenica

83630 Самир Шерифовиќ Велес

83632 Петар Стоименов Виница

83693 Леонид  Трајкоски Прилеп

83679 Мартина Трајанова Виница

83682 Јован Андриоски Охрид

Добитници на стипендија  за ученици кои се запишале 

во паралелки во стручно образование  во кои се 

реализира практично образование со зголемен број 

на часови согласно програмите за стручно 

образование (ДУАЛНИ ПАРАЛЕЛКИ) од јавните и 

приватните средни училишта 

во Република Северна Македонија за учебната 

2021/2022 г. 

ПОВТОРЕН КОНКУРС



83685 Марио Бошески Прилеп

83694 Тодор Андонов Валандово

83692 Стефан Тошески Прилеп

83700 Даниела Атанаскоска Македонски Брод

83701 Јованче Јованов Радовиш

83702 Бојан Шулевски Демир Хисар

83704 Климент Веселиновски Делчево

83631 Мартина Дејанова Виница

83643 Стефан  Бошков Велес

83662 Ивана Панајотова Богданци

83441 Филип Ѓорески Охрид

83623 Мухамед Асан Охрид

83644 Милош  Јовиќ Велес

83670 Един Кахровиќ Велес

83714 Николина Велевска Демир Хисар

83675 Илина  Велкова Виница

83711 Павел Богатинов Кочани

83715 Иван Бојков Велес

83716 Бујар Сулејмани Велес

83717 Ристе Павлов Велес

83718 Марко Наќевски Велес

83720 Андреа Велјаноска Прилеп

83721 Никола Диковски Велес

83727 Иле Маџароски Прилеп

83729 Филип Мискоски Прилеп

83735 Марио Стојчевски Крива Паланка

83655 Енис Каришиќ Велес

83740 Трајче Андрески Демир Хисар

83739 Дејан Момировски Карпош

83743 Јован Карадаковски Охрид

83747 Трајче Јованов Радовиш

83749 Иван Тошев Виница

83750 Сара Ивановска Охрид

83487 Јоанел Икономов Охрид

83755 Павле Маноилов Radovish

83641 Илија Чурлинов Богданци

83760 Давид Неделковски Битола

83761 Јорго Михајлоски Демир Хисар

83770 Дамјан Пешовски Крива Паланка

83778 Михајло Јовановски Битола

83771 Никола  Крстевски

Македонска 

Каменица

83776 Александар Петрески Охрид

83781 Христијан Бујаковски Охрид

83783 Натмир Ајдароски Струга

83784 Ѓорге Аџигогов Богданци

83788 Тино  Петрушевски Гази Баба

83792 Дарио Богески Прилеп

83800 Габриела  Камчева Радовиш

83801 Мартина Камчева Radovish

83804 Никола Миронов Велес

83806 Валерија  Атанасова Радовиш

83807 Бојан Костоски Прилеп

83814 Мартин  Пашоски Прилеп

83817 Златко Целески Охрид

83818 Наумче Глигороски Prilep

83824 Давид  Цветаноски Прилеп

83858 Елена Карајкова Богданци

83864 Стефан Ѓорѓиовски Демир Хисар

83873 Илче  Наумовски Охрид

83897 Христијан  Миладиноски Прилеп



83885 Наум Тодороски Охрид

83874 Петар Бабински Демир Хисар

83880 Маринела Јачева Неготино

83881 Синиша  Дојчиноски Битола

83882 Ален Гоцевски Vinicë

83883 Алил Исмаилоски Велес

83888 Филип Ковачки

Македонска 

Каменица

83898 Даниел Јангеловски

Македонска 

Каменица

83900 Христијан Стамески Прилеп

83905 Викторија Трајковиќ Куманово

83906 Сара Митиќ Куманово

83907 Артен Ајдароски Strugë

83891 Мирче  Стоиловски

Македонска 

Каменица

83916 Андреј Галески Прилеп

83919 Филип Велковски

Македонска 

Каменица

83918 Марио Стојковски Крива Паланка

83925 Викторија Ангелкова Неготино

83928 Билјана Петрова Неготино

83939 Кристијан Наумоски Охрид

83941 Андреј Кукуновски Гази Баба

83927 Јован Атанасов Виница

83942 Срије Шерифова Неготино

83538 Александар Јованов Виница

83943 Самира Демирова Неготино

83944 Анел Демиров Неготино

83945 Мартина Станковиќ Неготино

83946 Марија  Митреска Прилеп

83947 Анкица Димитриевиќ Неготино

83950 Василка Дупкарова Неготино

83952 Никола Стаменковиц Куманово

83958 Никола Трајаноски Охрид

83961 Димитар Секулоски Охрид

83962 Михаил Јовиќ Велес

83966 Александар  Толевски Охрид

83967 Филип Џепиќ Гази Баба

83971 Марио Сребрнов Кочани

83977 Никола Спировски Виница

83979 Михаил Ситковски Битола

83981 Дамјан Ѓорѓиев Кочани

83954 Симона Филиповиќ Богданци

83978 Иван  Богдановиќ Гази Баба

83982 Костадин Кабов Кочани

83984 Петар Митков Кочани

84006 Ненад Станоев Кочани

83987 Тоше Ангелов Кочани

83989 Станче Златков Кочани

84016 Иван Филипов Кочани

83992 Кристијан Митев Кочани

83997 Бирсела Ахмедоска Прилеп

84011 Марио Димески Прилеп

84012 Михаил Малинов Кочани

84013 Никола Гогов Охрид

84019 Марио Стефанов Кочани

84024 Бојан Типовски Охрид

84027 Михаил Синадиноски Охрид

84030 Андреј Стојановски Крива Паланка

84036 Стефан Стоилов Кочани



83998 Филип Стаменков Кочани

84000 Васил Ефтимов Виница

83560 Филип  Мартиноски Охрид

84043 Јасмин Вејсиловиќ Прилеп

84045 Бобан Гаврилов Виница

84058 Тамара Димитриевска Куманово

84052 Јован Михаиловски Куманово

84061 Теона Јовановска Куманово

84062 Филип Ристов Радовиш

84063 Гаврил Аврамовски Битола

84072 Стефанија Стоилова Кочани

84078 Даниела Шиниковска Битола

84079 Ментор Реџеповски Битола

84081 Никифор  Ристовски Прилеп

84084 Кристијан Лавчански Битола

84086 Никола  Најдовски Битола

84091 Давор Димовски Битола

83562 Давор  Тодоровски Делчево

84060 Ана Марија Кипријановска Куманово

84071 Дарко  Генески Демир Хисар

84076 Дамјан Дамчевски Демир Хисар

83561 Климент Колоски Охрид

84122 Петар Блажески Охрид

84102 Мартин Атанасов

Македонска 

Каменица

84104 Марјан Атанасовски

Македонска 

Каменица

84107 Симон Мирчевски

Македонска 

Каменица

84108 Ана Дулева Радовиш

84109 Лука Тодоровски Крива Паланка

84110 Александар Велиновски

Македонска 

Каменица

84111 Михаил Јовановски Крива Паланка

84114 Иван Митевски

Македонска 

Каменица

84115 Стефани Ристеска Прилеп

84140 Илија Силјановски Битола

84127 Елизабета  Димитрова Виница

84130 Марио Џиџадиновски Битола

84134 Мартин Стојановски Kriva Pallankë

84136 Марко Рангелов Gazi Babë

84139 Мартин  Стојанов Гевгелија

84141 Дарко Талевски Битола

84144 Стефан Стоиловски

Македонска 

Каменица

84145 Мартин Митановски Битола

84131 Александар Митровски Битола

84149 Мартин Здравески Прилеп

84152 Трајче Стојановски Велес

84153 Даниел Блажевски Ресен

84190 Рафаела Исеновска Куманово

84160 Марио Милковски Крива Паланка

84162 Бојан Јагуроноски Прилеп

84163 Стефанија Шапкова Радовиш

84175 Филип Михајлоски Карпош

84169 Дарија Крстевска Ресен

84170 Лука Милојковски Ресен

84171 Дарко Стојиљковиќ Охрид

84191 Дамњан Душановски Куманово

84181 Павел Илков Кочани



84186 Јашар Зекировски Куманово

84189 Армандо Амедовски Куманово

84196 Кристијан Трпески Битола

84198 Теодор Гацовски Битола

84199 Константин Марковски Битола

84200 Бојана Крстевска Битола

84203 Јован Пешовски Крива Паланка

84213 Никола Петровски Битола

84216 Христијан  Наумовски Битола

84217 Златко Прентоски Охрид

84183 Маријо Ангеловски Куманово

84185 Денис Демировиќ Куманово

84187 Иле  Лазаров Велес

84188 Армандо Исеновски Куманово

84197 Сања Колевска Куманово

84220 Костадин Мојаноски Прилеп

84223 Мартин Петровски Град Скопје

84227 Билјана Блажеска Охрид

84235 Симона  Костова Кавадарци

84233 Суби  Шира Ресен

84234 Здравко Шарковски Гази Баба

84267 Виктор Лозановски Битола

84241 Стојанче Јанкуловски Кавадарци

84244 Сара Трајкова Кавадарци

84252 Благојче Петревски Битола

84254 Дамјан Кускински Кавадарци

84256 Мартин Наумовски Битола

84270 Матеа  Мицевска Битола

84263 Мерјем Шерифоска Прилеп

84265 Андреј Петровски Битола

84271 Христијан Илиоски Prilep

84272 Мартин Ќурчиски Кочани

84280 Филип Бебекоски Охрид

84294 Ахмет Куч Гази Баба

84302 Трајче Митрев Кавадарци

84303 Андреј Ангеловски Крива Паланка

84259 Ребека Ангелова Кавадарци

84260 Даниел Мушаревски Битола

84287 Филип Балески Охрид

84307 Андреј  Масалковски Битола

83577 Михаил Илиевски Битола

84310 Ѓурѓица Калунџиевска Кавадарци

84312 Христијан  Тасов Кочани

84339 Николче Ѓоршески Битола

84315 Душко Пејчиноски Струга

84316 Павлинка Дамова Кавадарци

84317 Благој Лечковски Битола

84318 Михаил Рунтевски Кавадарци

84320 Јован  Стојановски Крива Паланка

84321 Петар Ѓелов Кавадарци

84322 Александар Ангеловски Куманово

84324 Ален Хусеиновски Куманово

84325 Павел Крстевски Куманово

84326 Марија Трипуновска Куманово

84341 Христијан Србиновски Ресен

84331 Стојче Стоилковски Крива Паланка

84334 Стефан Ѓоргоски Прилеп

84342 Стефан Наумоски Охрид

84361 Јована Стојчевска Битола

84347 Тео Маџуни Прилеп

84354 Андреј  Кузески Битола



84373 Семира Јусуфова Кавадарци

84360 Христијан Ратков Виница

84365 Бобан Јаначковски Крива Паланка

84327 Сандра Атанасовска Куманово

84387 Давид Палашев Велес

84391 Мирадије Алиова Кавадарци

84411 Петар Димитров Кавадарци

84416 Кире Клименков Кочани

84450 Андреј Богдановски Rankovce

84402 Димитар Божановски Кавадарци

84405 Димитар Трајковски Битола

84421 Мартин Пешов Кочани

84427 Филип Јорданов Кочани

84438 Андреј Сарафимов Кочани

84442 Лука Ласковски Битола

84467 Оливер  Коскоски Струга

84469 Надица Којчева Кавадарци

84471 Алмир Усинов Неготино

84474 Џени Шакири Ресен

84476 Јован Саздовски Велес

84496 Реџеп Бајрамоски Прилеп

84500 Мартин Велковски Битола

83583 Николче Костовски Велес

84449 Благој Арсов Гази Баба

84454 Леонид Стефановски Kriva Pallankë

84485 Његош Јакимовски Крива Паланка

84505 Тања Јанева Кочани

84508 Стефан Стефаноски Прилеп

84530 Исмаил Селими Гази Баба

84535 Бенито Исмаиловски Ресен

84540 Аменда Ислами Ресен

84556 Михаил Талески Прилеп

84545 Сара Ефтимова Кочани

84557 Селман Зеќировски Струга

84559 Бојан Ѓорѓески Струга

84576 Најдинка  Адемоска Прилеп

83589 Михаил Илиоски Охрид

84523 Лазар Перцаклиевски Битола

84548 Енсар Лимани Велес

84578 Кире Дичоски Прилеп

3 Сара  Стефаноска

4 Симона  Стефаноска

5 Амар Река 

6 Леарта Бајрами 

7 Јусуф Сулејмани 

8 Неби Сулејмани 

9 Аљмира Курти 

11 Алдин Рамадани 

12 Артим Ајруловски

13 Виктор Јосифовски

15 Марија Јовановиќ 

16 Марио Силевски

18 Александар Везенковски

19 Анастасија  Делиманова

20 Матеј Додевски 

22 Мевлудин Синани

23 Давид  Незарковски

24 Аљајдин Маликовски 

25 Мартина Милковска 

27 Албина Селмани 

33 Ваљон Алили 



34 Мелани Крстевска 

35 Буњамин Јашари 

37 Озен Асановски

38 Андреј Цветковски 

40 Филип Бегалиноски

41 Даниел Драгески 

42 Ивона Крстева

44 Биљал Тахири  

46 Емина Гаши 

47 Лука  Стојков

60 Убејд Османи 

62 Јован Тарунџиески

68 Ерјон Исуфи 

70 Мартин Милевски 

74 Газменд Расими 

78 Мерије Абдулаи 

80 Стефанија  Кајевска

81 Марко  Путовиќ

82 Матеј  Путовиќ

86 Един Бутиќи

87 Христина  Живковска

90 Ивана Постолова 

91 Анастасија Стојанова 

93 Давид Анчов 

94 Давид Лазаров 

95 Орхан Максудов 

96 Дилбер Исмаилова 

97 Мазес Рустемова 

98 Дарио Стојименов 

100 Стефани Стојанова 

101 Марија Николова 

103 Александра Ангеловска 

105 Анастасија Јевремовска 

106 Милена Петрова 

107 Тамара Цветановска 

109 Стефани Алексова 

112 Стефан Радевски 

113 Бесијана Ајети 

115 Фатон Фазлиу 

118 Омер Елези 

120 Илир Јашари 

121 Назлије Аќифи 

122 Аљбин Куртиши 

123 Артиола Амети 

124 Шуајб Алити 

125 Аљбулена Камбери 

126 Наим Ајдини 

127 Рамиз Адеми 

128 Фисник Лутфију 

129 Ѓелбрим Сулимани 

130 Арта Емини 

131 Адисе Касми 

132 Амар Сулејмани 

133 Ермаљ Бајрами Куманово

137 Анеса Дураку 

138 Дрин Џафери 

139 Диане Муслиу

140 Енсар Адеми 

142 Агние Арифи

144 Веби Кисел 

145 Кристијан Герасимов 



148 Давид Бостанџиевски 

153 Амина Мухаремовиќ 

156 Мартин Божиновски 

157 Дејан Златановски 

158 Бекир Керимов 

159 Самир Мемишовски 

160 Орхан Ердал

161 Енис Мехмет 

163 Леа Спасевска Куманово

166 Јован Радевски

169 Гарип Пашовски 

171 Мухамед Селим 

174 Четин Касамовски 

177 Елена Јоноска 

180 Александар Лазаровски 

181 Росана Митре 

182 Давор Станковски 

185 Петар Рудески 

186 Јован Дасклалоски 

187 Мартин Тренески 

191 Ива Бошкова 

200 Филип Петрески 

203 Кристијан Лефковски 

205 Виктор  Петрушев

219 Сиријана Бериша

221 Љупчо Цветановски 

224 Алекс Петковски 

227 Давид  Петковски

228 Славе Маџиров

241 Михаил  Стаменковски

242 Саида Аља

243 Емир Мурати 

246 Биљал Клаиќи 

247 Медина Ајдини 

248 Иџрет Јаија 

257 Љуљјета  Меџити

259 Бернардо  Сабри

260 Ален Руфатоски 

262 Петар Митковски 

263 Енес Ебиби 

286 Агрон  Изетовски Демир Хисар

289 Мустафа  Јашаров

290 Дејан Ристески Ресен

291 Максим  Стојановски

300 Муамед Дураковски

301 Марио Стефановски

302 Александар Ангеловски

303 Маријо Ангеловски

304 Викторија Стојанова

49939 Христијан Панчевски Карпош

305 Бесмир Шаини Куманово

306 Менуш Адеми Куманово

307 Вулнет Ќахили Куманово

308 Себастијан Насковски Скопје

309 Алмир Бајрам Охрид

310 Семир Тахири Скопје

44097 Катерина Стефановска Скопје

50865 Гоце  Алексоски Охрид

46 Димитар Нечоски Ресен

20 Михаела Коколанска Русиново

147 Стефан Николов Струмица



161 Виктор Атанасовски Струмица

178 Мартин Пеловски Берово

50707 Маријан Гочев Велес


